
                До 

 Македонска Риболовна Федерација 

  

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Известување за забрана на риболов на риболовното езеро Глажња 
во периодот на природен мрест на рибата. 

Рекреативно риболовно друштво КРАПИ, по одржаниот состанок на 
16.11.2024 год. донесе одлука за забрана на риболов за време на 
мрестот. 

 Забрана за риболов на : 

 Крап од 05.05.2025 до 30.06.2025, 
 Клен од 05.05.2025 до 15.06.2025,  
 Мренка од 15.05.2025 до 30.06.2025. 

                                                          

 

                                                     Претседател на Здружението Крапи 

                                                                          Алириза Османи                                                                                  

                                                                   -------------------------------------- 

 


